埼 電 協 第  ９ 号

                               平成２９年 ４月１９日

正 会 員 各 位

                                            一般社団法人 埼玉県電業協会
                                             会 長  岡 村  一 巳

                                                企業対策委員長 川 合   昭
(公印省略)

平成２９年度 第１回企業対策セミナー

『技術資料作成力・工事成績アップ』研修の開催について(通知)

正会員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび、総合評価自己採点申請書、技術提案部分などの記載や提案のポイントなどに

ついて、一般社団法人埼玉県空調衛生設備協会との共催で下記のとおり研修会を開催いたします。

夏休み工事が発注される前に、皆さまの日ごろ苦心されている内容について、県ご担当者より、

具体的なお話をいただく内容となります。

なお、回答を別紙に記入の上、５月１日（月）までにＦＡＸにてご提出下さるようお願いいた

します。

記

[第１回 企業対策セミナー]

１ 日 時  平成２９年５月１２日（金）受付 午後１時～

研修 午後１時３０分～４時

２ 場 所  埼玉県管工事会館 ３階  大会議室

（さいたま市中央区下落合4-14-11 ／℡: 048-853-5101）

３ 内 容  〇『総合評価方式の技術資料の作成力アップ』

・自己採点型の間違いチェックのポイント

・技術提案型で採用される提案の書き方のポイント

・ガイドライン新旧での技術資料の作成のポイント

〇『施工管理能力の向上による工事成績のアップ』

・昨年度の検査指摘事項

・評価できる工事現場での工夫事例

講師 埼玉県総合技術センタ― 建築・設備工事総合評価担当

                  設備工事検査担当

４ 受講対象者  正会員業務担当者

５ 定員数  ８０ 名(両協会合わせて) ※定員になり次第締め切ります

平成２９年度「第１回企業対策セミナー」出欠表

平成２９年   月   日

会員名

参 加  ・  不参加
（いずれかに○印をして下さい。）

出席者 職・氏名

出席者 職・氏名

提出期限 平成２９年 ５月 １日(月)／提出先 FAX：048－864－0327